[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

.  .2018 ç. №

Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.08.2018 г. № 419
с.Комсомольское

О внесении изменений в постановление

администрации Комсомольского района

Чувашской  Республики  от  30  декабря

2013  года  № 713     «О муниципальной

программе   Комсомольского      района

Чувашской    Республики       «Развитие

культуры и туризма» на 2014-2020 годы»

 Администрация Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести в постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 30 декабря 2013 года № 713 «О муниципальной программе Комсомольского района Чувашской Республики «Развитие культуры и туризма» на 2014-2020 годы»  (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Комсомольского района от 03.04.2014 г. № 197, от 24.10.2014 г. № 524, от 31.12.2014 №706, от 20.04.2015 № 167, от 28.07.2015 № 246, от 11.02.2016 № 44, от 28.06.2016 № 188, от 14.10.2016 № 302, от 03.02.2017 № 33а, от 29.01.2018 № 43, от 03.05.2018 № 205а) следующие изменения:

  а) в паспорте муниципальной программы Комсомольского района Чувашской Республики «Развитие культуры и туризма» на 2014 -2020 годы позицию девять изложить в следующей редакции:
	«Объем средств бюджета Комсомольского района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального бюджета,   республиканского   бюджета Чувашской Республики, внебюджетных источников
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет                                           226 746,280  тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году –  27 596,881 тыс. рублей;

в 2015 году –  25 578,326 тыс. рублей;

в 2016 году –  32 957,147 тыс. рублей;

в 2017 году –  37 316,288 тыс. рублей;

в 2018 году –  40 186,052 тыс. рублей;

в 2019 году –  31 584,952 тыс. рублей;

в 2020 году –  31 526,634 тыс. рублей

Объемы финансирования за счет бюджетных ассигнований уточняются при формировании  бюджета Комсомольского района Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период»;

б) раздел IV «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет  226 746,280 тыс. рублей, в том числе:

	в 2014 году -
	27 596,881

	в 2015 году -
	25 578,326

	в 2016 году -
	32 957,147

	в 2017 году -
	37 316,288

	в 2018 году -
	40 186,052

	в 2019 году -
	31 584,952

	в 2020 году -
	31 526,634

Объемы бюджетных ассигнований уточняются ежегодно при формировании  бюджета Комсомольского района Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период»;
в) таблицу «МЕРОПРИЯТИЯ подпрограммы «Развитие культуры»» изложить в редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению;
г) таблицу «обеспечение реализации муниципальной программы Комсомольского района Чувашской Республики «Развитие культуры и туризма» на 2014 -2020 годы» изложить в следующей редакции:
	«2014г
	2015г
	2016г
	2017г
	2018г
	2019г
	2020г

	27 596,881
	25 578,326
	32 957,147
	37 316,288
	40 186,052
	31 584,952
	31 526,634».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Глава администрации

Комсомольского района                                                                                 А.Н. Осипов